
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“ 05_” лютого 2024 м. Дніпро № 5

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 
2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих -бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням 
міської ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного 
комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки» зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення 
міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської 
ради від 06.12.2023 .№ 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 № 2/46 « Про внесення змін 
до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 
рік по головному розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»;
- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту»;
- 1917693 «Інші заходи, пов’язанід^^рномічною діяльністю».
2. Затвердити паспорт бюджетноУфрб^ами місцевого бюджету на 2024 рік по

коду:
- 1913035 «Компенсаційні виґіл р и гдаді і ль го й  проїзд окремих категорій

громадян на залізничному траї ........  ‘
- 1917450 «Інша діяльність.і 5>.

Директор Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
05 лютого 2024 р № 5

(найменування головного розпорядника коиг із місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. _____ 1900000______  ____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________ _______ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування
МІГІІРЙПГТ» біОПЖ РТУЇ

2. _____ 1910000______  ____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________ _______ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

> (код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань • 165 438 317 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -165 438 317 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами , рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 № 2/46 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І бнесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 81 257 476 81 257 476
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 84 180 841 84 180 841

Усього 165 438 317 165 438 317



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2б2$ 
роки

165 438 317 165 438 317

Усього 165 438 317 165 438 317

11. Результативні показники бюджетної програми

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 05 лютого 2024 № 5

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ___________1900000___________ ________________Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради________________ _______ 40506227
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2. 1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Д ніпровської м іської ради 40506227
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917450 7450

(найменування відповідального виконавця) 

0456

»

Інша діяльність у сфері транспорту

(код за ЄДРПОУ) 

04576000000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у  тому числі загального фонду - 25 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08 2014 N5 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 24.11.2021 року N«19/12 "Про Затвердження 
Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами на 2022 - 2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 N5 2/46 “Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетной програми

|№ з/п __І-[НН^Є£ЖаВНОЇ політики

~ ~ Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів

8. Завдання бюджетної програми

N8 з/п Завдання
1 Виконання судових рішень та виконавчих документів



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 Є

1
Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів КП "Дніпровський метрополітен" 
Дніпровської міської ради

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та и виконавчими органами' на І0 2 2 -І0 І6  
роки

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг витрат на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів грн. Рішення міської ради 25 000 25 000

2 продукту
кількість рішень суду та виконавчих документів од. програма "Зрггільна канцелярія" 1 _______________________ 1

3 ефективності
середні витр^іН гьодин виконавчий документ грн. розрахункові дані _________________ 2500Щ______________________ 25 000

-----------^ 5 я ^ г ін  1 ^  »

7 / ^  
/У « г  с /А >  о

відсоток викона&ц* р іилр і^уду та виконавчих документів порівняно з попереднім періодом Відс розрахункові дані 100 100

_ Ітор і
І тргінрпорп 

чради
'Я  .ь /

Ігор МАКОВЦЕВ

Я

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Де па}:
НИІЛ

V /

, ф інансів та м іського бюджету Дніпровської м іської ради

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів та 
міського бюджету Дніпровської' міської ради

А
О' м,СаА

Тетяна ГАВРІКОВА

Дата погодження
■ 5 о /  г-Г Т  

м.п.

« О  Л У \ \ч  /  0 , \ \
\  - в

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

і н  і І ^  01 її
щ у  у .  £

0 6 ,  О * .  & с ? Л < /
\ Т Р  О  '



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 05 лютого 2024р. № 5

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштід місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1917693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

7693_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0490_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 362 309 754 гривень, у тому числі загального фонду - 362 309 754 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської 
міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 30.11.2022р. № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 № 2/46 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики

__ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств транспорту та транспортної інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
2 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради

3 Забезпечення інформування Дніпровської міської територіальної громади щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури



9. Напрями використання г  юджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради 304 411 268 304 411 268
2 Фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради 55 298 486 55 298 486

3
Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом 
і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури

2 600 000 2 600 000

Усього 362 309 754 362 309 754

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної п£ог£ам и __ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 роки 359 709 754 359 709 754

2 Програма розвитку транспортного комплексу м. Дніпра на 2023-2027 роки 2 600 000 2 600 000
Усього 362 309 754 362 309 754

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники О ди ни ц я Дж ерело інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
і Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку ____ _______ рішення міської ради 304 411 2681 304 411 268
2 продукту___________  _ _ _

кількість заходів ОД____ договір 4 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ____ _______ розрахункові дані 76 102 817| 76102 817
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих ____в]Д£____ розрахункові дані 100] 100
2 Фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради
1 затрат »

Обсяг видатків на фінансову підтримку грн рішення міської ради 55 298 486| 55 298 486
2 продукту

кількість заходів ____ 9А:____ договір ________________________ЗІ________________________ 3
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ____ [PH.____ розрахункові дані 18 432 828,671 18 432 828,67
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 1 Щ 100
3 Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх  удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури
1 затрат

Обсяг видатків | міської ради ^ 2 600 000| 2 600 000
2 продукту ^

кількість заходів Л^С\ М  / л 1
3 ефективності о 5 : -------------

середньомісячний розмір на проведення заходу грн. <озо^йк°в ідан і 216 666,671 216 666,67
4 якості /Л Ь ’ /

питома вага виконавчих заходів до запланованих / / ^ Г  ^  /  | їоб] 100

Директор департаменту транспорту та 
транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровсько) місько) р а д и Х ^ ^ У К Р А ' і і і ^ ;
ПОГОДЖЕНО: *ч,йни* . .

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

(підпис)

Дата погодження 
М.П. 0 6 .

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗА ТВ ЕР Д Ж Е Н О :
Н аказ / ро зп ор ядчий  д окум ент

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
05 лютого 2024р. № 5

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______1900000_____  _____________Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3 1918240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

8240 0380
>

Заходи та роботи з територіальної оборони 04576000000
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 23 400 ОООгривень, у тому числі загального фонду - 23 400 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 
31.01.2024 № 2/46 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п ^М іж держ авної політики
І і Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

|№ з /п Завдання

[ _ _ і _____ Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт" Дніпровської міської ради

18 400 000 18 400 000

2
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" Дніпровської міської ради 5 000 000 5 000 000

Усього 23 400 000 0 23 400 000

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 І 4
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 23 400 000 0 23 400 000

Усього 23 400 000 0 23 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
вим іш /

Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 18 400 000 18 400 000

2 [продукту
кількість заходів 1____ОД:____ 1| договір І 2] ІІ 2]

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу 1____[PH-____1[розрахункові дані 9 200 0001 9 2 0 0 0 0 0 ]

4 [якості
відсоток проведених заходів до запланованих і  і1___ № ___ 1розрахункові дані 1_________ ' _________М І ____  І1 . _  100|

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 5 000 000 5 000 000

2 [продукту
кількість заходів і од. | договір 1 21І І 2

3 ефективності ___ —  ^
середні витрати на проведення одного заходу _______________ 1 ^Й С гП т Р Лрр-фа-а^крві дані__________________ 1 2 500 0001 2 500 000

4 якості Л 7 о  \ м и
відсоток проведених заходів до запланованих юо| 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Д епартам ентом  еко но м іки , ф інанс ів  та м ісь ко го  бю джету Дніпрі

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження
(підпис)

М.П.
'  ■ К

0 6 .  £?<*. У '



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 05 лютою 2024 № 5

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місі ірйогп  6юлжрт\Л

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 120 324 855 гривень, у тому числі загального фонду - 1 071 274 855 гривень та спеціального фонду -49 050 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

7426 0453
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту_________
(найменування бюджетної програми згідно з, 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09 2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 
роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 № 2/46 "Про внесення змін до 
рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І N6 з/п Цілі державної політики
І і Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
і Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
єлею ротранспорт" ДМР

1 066 117 002 1 066 117 002

2 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5 157 853 5157 853

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 49 050 000 49 050 000
Усього 1 071 274 855 49 050 000 1 120 324 855

10. Перепік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 1 071 274 855 49 050 000 1 120 324 855

Усього 1 071 274 855 49 050 000 1 120 324 855

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники О диниця
ВИМІДУ

Д ж ерел о  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дн провський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності грн | Рішення міської ради, 1 066 117 002І 1 066 117 002
2 продукту

кількість заходів ОД. договір - 6 Г є
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ____!Е>1____ розрахункові дані 177 686 167,00| 177 686 167,00
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс | розрахункові дані ____________________ 1°°1_ 100
2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. Рішення міської ради; 5 157 8531 5 157 853
2 продукту

кількість заходів од. договір 4 ____________ 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 1 289 463,23| 1 289 463,23
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 1001 100
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього грн. Рішення міськрИзЗди; 49 050 000 49 050 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану електротранспорту ДОШЦІ* 10 10

3 ефективності
середня вартість об'єктів на покращення технічного стану електротранспр^іХ'^ \сфн. ВДрахункЬ$дані 4 905 000,00 4 905 000,00

4 якості / / ^ . Т л 'Х
питома вага виконання капітальних ремонтів розракучковгдан; 100 100

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

" ч . у
Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО: о  \ \ у
Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської місь,.

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

(підпис)'
Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)
Дата погодження

М.П. О б . 0£?.



ЗАТВЕРДЖЕНО
:аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської рад 
від 05 лютого 2024р. № 5

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1913035
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

І

________ 3035_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________1070________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті___________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 197 628 гривень, у тому числі загального фонду - 5 197 628 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

40506227
(код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів” зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" зі змінами, рішення 
міської ради від 30.11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 31.01.2024 № 2/46 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І 1___ Надання компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на проїзд залізничним транспортом



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на залізничному 
транспорті

5 197 628 5 197 628

Усього 5 197 628 5 197 628

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 5 197 628 5 197 628

І________ Усього 5 197 628 5 197 628

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на залізничному транспорті
1 затрат

обсяг видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим 
категоріям громадян на залізничному транспорті грн. Рішення міської ради; 5 197 628 5 197 628

2 продукту
Кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд окремим 
категоріям громадян од. Договір напослуги 1 1

3 ефективності / у
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд залізничним 
транспортом

: -грн. . р а х у н к о в і  дані 472 511,64 472 511,64

4 ЯКОСТІ ' г и / > ^
питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих, % / / < і^  ]розрахункові дані | 100| | 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, ф інансів та м іського бюджету Дніпрове!

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

(підпис)

Дата погодження & 6 .  <2-0А  /


